2025 年 10 月 10 日

各     位

会 社 名 株 式 会 社    京     進

 （コード番号 4735  東証スタンダード）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長      立 木 康 之

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経営企画部長 松 原  博 之

電  話 （０７５）３６５－１５００

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 10 月 10 日開催の取締役会において、組織変更及び、取締役・幹部社員の異動について、

下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2025 年 11 月１日付）

（１）高齢者向け事業の拡大と予防介護推進のため、第四運営本部に介護・リハビリ事業部を新設する。

（２）学習塾の個別指導教室のフランチャイズ展開を機能的に行うため、FC 事業部を廃止し、個別指導部

に業務を移管する。

（３）スクール事業の運営を機能的に行うため、英会話事業部、グローバル教育事業部を第四運営本部から

第一運営本部へ移管する。

２． 人事異動（2025 年 11 月 1日付）

（取締役）

氏名 新職名 旧職名

関 隆彦 取締役第一運営本部長 取締役第四運営本部長

田中 亨 取締役第四運営本部長 取締役第一運営本部長

（幹部社員）

氏名 新職名 旧職名

吉春 学 介護・リハビリ事業部 部長 FC 事業部 部長

以上